
Odběratel: 

Město Tábor 

Žižkovo náměstí 2, Odbor kultury a CR 

390 01 Tábor 

Zastoupený:  xxx. xxxxx xxxxxxx, xxxxxxx xxxxxx xxxxxxx x xx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx  

IČ:00253014,  DIČ:CZ00253014 

(dále jen Odběratel) 

a 

Dodavatel: 

Merlet s.r.o. 

se sídlem Beranových 65, 199 00 Praha 9 

IČ: 25728920, DIČ: CZ25728920, zapsaná v OR vedeným Měst. Soudem v Praze, odd. C, vl. 

64898, 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

zastoupená x. xxxxxx xxxxxxxx, jednatelem společnosti 

(dále jen Dodavatel) 
 

                                                                            uzavírají tuto 

                  SMLOUVU O VYTVOŘENÍ UMĚLECKÉHO PROGRAMU 
                                                                (PODLE AUTORSKÉHO ZÁKONA): 

 

Předmětem smlouvy je vytvoření programu „ČERTOVINY“ (viz příloha této smlouvy)  

 

Místo plnění, název akce a termín:  úterý 5. 12. 2023 v Táboře  

Název akce:     ČERTOVINY 

Místo programu:   Žižkovo náměstí  

Datum vystoupení:    úterý – 5. 12. 2023 

čas programu:     17 -  19 hodin 

Za vytvoření programu „Čertoviny“ náleží Merlet s.r.o. odměna ve výši 95.800,-Kč + DPH 21% 

20.118,-Kč, celková částka včetně DPH a dopravy :  115.918,-Kč 

Odměna bude proplacena na b.ú. ČSOB x.xxxxx xxxxxxxxxxxxxx na základě zaslané faktury 

– daňového dokladu, vystavené dodavatelem s 30 denní  splatností po realizaci. 

 

                                                Práva a povinnosti smluvních stran: 

1. Dodavatel je povinen vytvořit smluvený program s umělci uvedenými v příloze této 

smlouvy a dle navrženého scénáře uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy. Lze provést 

drobné změny ve výkonu jednotlivých umělců po dohodě s Objednatelem. 

 

2. Objednatel zajistí veškeré technické podmínky Dodavateli k provedení smluveného 

programu. Zajištění prostoru, kde program proběhne, zajištění předem domluvených 



předmětů dekorace prostoru (kulisy pekla, stan jako zázemí), dostatečně velký 

uzamykatelný prostor jako šatnu pro účinkující, technický dohled během programu, 

nealkoholické nápoje.  

Transparentnost  

1. Dodavatel prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností Objednavatele svobodně 
vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu z jeho úřední 
činnosti, ve smyslu ustanovení článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod.  

2. Dodavatel bere na vědomí úmysl a cíl Objednavatele vytvářet transparentní 
majetkoprávní poměry a poskytovat otevřené informace o jeho nakládání s obecním 
majetkem směrem k veřejnosti.  

3. Dodavatel bere na vědomí tu skutečnost, že Objednavatele zpracovává a shromažďuje 
osobní údaje Objednavatele za účelem vyhotovení této smlouvy a jejich případného 
použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou. 
Informace o zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách 
města (http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na 
podatelnách Městského úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938). 

4. Dodavatel prohlašuje, že byl informován o tom, že Objednavatel je povinným subjektem 
ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva, ke které se 
vztahuje povinnost uveřejnit ji v registru smluv, je platná ode dne podpisu jejími 
stranami a účinná ode dne jejího zveřejnění v registru smluv. Pro tento případ se 
smluvní strany dohodly, že správci registru smluv zašle smlouvu k uveřejnění 
Objednavatel, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této 
smlouvy.  

 

V Táboře dne:  20.11.2023    V Praze dne: 13.11.2023 

 

xxx. xxxxx xxxxxxx                                                             xxxx xxxxxx           
      Vedocuí odboru KaCR                                                       Jednatel Merlet s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Rozpočet programu – 5.12. 2023 
 

Program - účinkující Cena s dopravou bez DPH 

Pekelnej ouřad - u kašny s knihou hříchů a vážením 

duší 

 

Lucifer – Vládce pekel  

Pekelnej dudák – hraje na dudy, harmoniku  

Ďábelskej kovář – kove pekelné podkovy  

Pekelné služebnictvo – 2 x čertice, vaří lektvary, nabízí je 

lidem, prodávají oupisy  a uklízí peklo 

 

Hrátky pekelných bytostí – 2 osoby, baví Lucifera i 

obyvatele pekla svými kousky 

 

Pekelnej ceremoniář – představuje bytosti pekla a uvádí 

hosty k Luciferovi 

 

Čertice plivající oheň  

Ďábelská bytost s křídly  

Celkem Peklo u kašny 55 300,- 

 
Ceny jsou uvedeny včetně dekorací v podobném duchu jako loni. Prosím jen o Vaše kulisy. 

Dvě party Mikulášů – chodí po náměstí a rozdávají 

pamlsky: 

 

První parta: 
Mikuláš, 2x andělé na chůdách a 2x pozemní čerti: 

chodící parta po náměstí co hraje na dudy a cistru, zpívají 

koledy, interakce s lidmi 

 

Druhá parta: 
Mikuláš na chůdách + pozemní čert + pozemní anděl – 

interakce s lidmi 

 

Celkem za 2 chodící party po náměstí 40 500,- 

Cena celkem za celý program 95 800,- 

 

 
 

 


